aut femininum, ut Iuno,
- 04.376 gulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem **desinens** nominatiuo casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium
- H04.376** m est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem **desinens** nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru.
- K04.376** m est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen in u uocalem **desinens** nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru.
- desinit** (5) 04.368, 04.369, 04.369, 04.369, **K04.369**.
- H04.369** secuntur, quarum prior s littera est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam **desinit** consonantem; aut cum pars orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, seque
- K04.369** secuntur, quarum prior s littera est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam **desinit** consonantem; aut cum pars orationis desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur
- 04.369 prior aut muta quaequam est aut f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam **desinit** consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur nota; aut cum correptam uoca
- K04.369** aut cum correptam uocalem suscipit z consonans Graeca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam **desinit** consonantem sequente statim uocali in eadem dictione]. Longa syllaba duo tempora habet,
- 04.368 uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas **desinit** consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et
- H04.369** partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum pars orationis **desinit** in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta uocalis e
- K04.369** partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum pars orationis **desinit** in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta
- desinunt** (8) 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.368, 04.376, 04.383.
- 04.359 unt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o **desinunt** et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego, legor. Passiuua quae sunt? Quae in r desi
- 04.376 ulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes **desinunt**, et diuersas regulas et multiplices habent. 7. Numeri sunt duo, singularis et pluralis: sing
- 04.359 in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuua, ut lego, legor. Passiuua quae sunt? Quae in r **desinunt** et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o des
- 04.368 sunt breues, aliae longae, aliae communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent et non **desinunt** in duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus consonantib
- H04.360** sunt, ut sto, curro {: stor, curror non dicitur}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuua in r** **desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {**similiter**
- K04.360** a r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r** **desinunt**, **ut passiuua**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Qua

H04.360 in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o **desinunt**, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro { stor, curror non **dicitur**}. De **K04.360** in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o **desinunt**, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. De **H04.360** unt, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {similiter} in r **desinunt**, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminator: dicim **K04.360** unt, ut **passiua**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r **desinunt**, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminator: dicim 04.383 Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um syllabam **desinunt**, ut sum, prosum; item, quae in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], ut pudet, taede

deterrentis (2) 04.402, 04.402.

04.402 mugitus fugit cum saucius aram / taurus' // et cetera. Paradigma est enarratio exempli hortantis aut **deterrentis**; hortantis, ut \ 'Antenor potuit mediis elapsus Achiuis / Illyricos penetrare sinus' // et c
04.402 rrentis; hortantis, ut \ 'Antenor potuit mediis elapsus Achiuis / Illyricos penetrare sinus' // et cetera; **deterrentis**, ut \ 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaemque Helenam Troiana

detracta (1) 04.372.

H04.372 me crimine dignum Duxisti?' Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita uel **detracta** significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones, quas **θ&σ** **K04.372** on' me crimine dignum Duxisti?' Ceterum **δασειαν** et **ψιλην** apud Latinos **h** littera uocali addita uel **detracta** significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, quas **Graeci θ**

detractio (1) 04.392.

04.392 us fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, **detractio**, inmutatio, transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiectionem li

detractio (1) 04.392.

04.392 isse; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per **detractio** litterae, sicut 'infantibu paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsament

detractio (1) 04.392.